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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Britanya, Müslümanlara Karşı Kurulan Sömürgeci Planlara Boyun Eğen Türkiye’yi 
Protesto Edecek 

 
Bundan 97 yıl önce Receb ayının 28’inde hain Mustafa Kemal, İngiliz efendilerinin Hilafet sistemini ortadan 

kaldırma taleplerini kabul etti ve Osmanlı Hilafet Devletinin enkazı üzerine laik (dinsiz) bir devlet kurdu. 
İslam ümmetine karşı kurulan bu kumpas, Türk liderlerinin ihanet ve Batılı sömürgecilerin çıkarlarına hizmet 
çağının başlangıcıdır. Erdoğan, katil Rusya ve İran işbirliğiyle Suriye’yi kasap Esed’e geri vererek Amerikalı 
efendilerine boyun eğdi.  

 
1949 yılında laik Türk rejimi, kutsal topraklar (Filistin) üzerine kurulan Yahudi varlığını (İsrail) resmen 

tanıdı. Cumhurbaşkanı Tayyib Erdoğan’ın aldatıcı sözlerine rağmen Türk rejimi, günden güne yasadışı işgal 
varlığı ile ekonomik ve askeri ilişkilerini güçlendiriyor. Kısa bir süre önce hükümet, cani Yahudi varlığı ile 
yapılan yıllık ticareti üç katına çıkarma çağrısı yaptı. Bu arada bugün tanık olduğumuz gibi işgalcilerin, kutsal 
topraklarda (Filistin) insanlara karşı saldırganlığı da devam ediyor. İşte bu, tiran Erdoğan liderliğindeki Türk 
laik devleti gerçeğidir. Erdoğan’ın rolü, topraklarımızda sömürgecilerin çıkarlarını korumak, Suriye ve 
Filistin’de bizi öldüren düşmanlarımızı savunmak ve güçlendirmektir. 

 
27 Receb / 14 Nisan Cumartesi günü Hizb-ut Tahrir / Britanya, laik hain Türk rejiminin yapısını ve İslam 

ümmetine karşı planını deşifre etmek için Türkiye’nin Londra Büyükelçiliği önünde bir gösteri düzenleyecek. 
 
O gün Müslümanları, FİLİSTİN İÇİN MÜCADELEYE, KURBAN OLMAYA ve KIYAMA davet ediyoruz.  
 27 Receb, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in El Aksa’ya doğru gece yolculuğuna çıktığı gündür. 

 “Bir gece, 

kendisine ayetlerimizden bir kısmını gösterelim diye (Muhammed) kulunu Mescidi Haram’dan, çevresini 
mübarek kıldığımız Mescidi Aksa’ya götüren Allah noksan sıfatlardan münezzehtir; O, gerçekten 
işitendir, görendir.” [İsra 1] 

 
İsra ve Miraç toprakları, her daim Müslümanların kanını akıtan ve döken Yahudi varlığı tarafından işgal 

edildi. Müslüman topraklardaki yöneticiler, mübarek topraklarda (Filistin) Yahudi varlığının işlediği katliam 
ve kurduğu kumpasında onunla işbirliği yaptılar. Yasadışı işgali protesto etmek için sesini yükselten cesur 
Filistin halkı, Yahudi varlığı tarafından acımasızca katledildi.  

 
Hilafet Devletinin yıkılışından ve Müslüman toprakların işgalinden bu yana neredeyse bir asırdır 

Nübüvvet metodu üzere Hilafet kalkanının yeniden kurulması için İslam ümmetine çağrıda bulunuyoruz. Şu 
anki hain yöneticilerin aksine Hilafet Devleti, Filistin ve işgal altındaki diğer Müslüman topraklardaki zulmü 
sona erdirmek için ekonomik ve askeri kaynaklarını seferber edecek, insanlığı şu an yaşadığı karanlıklardan 
aydınlığa çıkarmak için parlayan bir ışık olacaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“  ث

 
Gösteri, 43 Belgrave Square Londra SW1X 8PA adresinde bulunan Türkiye Büyükelçiliği önünde saat 

14.00’de başlayacak. 


